



Norges Gymnastikk- og Turnforbund

Postboks 5000, 0840 OSLO

Besøksadresse: Sognsvn. 73, Tlf. 21 02 90 00, www.gymogturn.no

Bankgiro: 5134.06.05075 Bankgiro lisenser: 1503 33 50799 Org.nr.: 970 232 796

Til:

- Gymnastenes lokale hovedtrenere

Kopi:

- Landslagstrenerne
- Fysioterapeut
- Mental trener
- Teknisk komité troppsgymnastikk
- Kontaktperson i styret
- Genr.sekr.

4. mars 2018

Uttak til nettotropp SENIOR - landslag troppsgymnastikk EM 2018

I artikkel 11 i landslagsmodellen står det følgende når det gjelder senior (utdrag):

NGTF skal delta med en tropp i hver klasse i EM både i junior og i senior. Vår visjon er at Norge skal være blant de beste nasjonene i TeamGym i alle klasser og anser det som en viktig strategi på veien å tenke langsiktig. Vi ønsker derfor å prioritere kvinne- og herreklassen, siden dette gir mulighet til å ha topp satsning på flest mulig gymnaster samt at det er dette de beste nasjonene setter inn sine sterkeste ressurser på. Samtidig er det viktig at prioriteringene gir mening ved hvert mesterskap, og at vi har tilstrekkelig nivå for det. Derfor vil prioriteringen for hvert mesterskap avgjøres rundt samme tid som bruttotroppene tas ut til det samme mesterskapet.

Siden det med færre gymnaster og reserver på troppene (10+2) er redusert mulighet for «apparat-spesialister» vil primærbehovet være gymnaster som behersker alle tre apparater like godt, og som kan gjennomføre flere gode serier i tumbling og trampett.

Landslagstrenerne foretar en helthetsvurdering av aktuelle gymnaster i forhold til deres prestasjoner på alle samlinger i oddetallsårene, nivå, konkurranseerfaring, utviklingspotensialet, sosiale ferdigheter, verdier og holdninger m.m. Landslagstrenerne innstiller forslag til uttak av gymnaster til landslagssjef. Landslagssjef foretar endelig uttak av gymnaster etter innstilling fra landslagstrenerne.

Ved skade/sykdom/annet godkjent fravær ved nettouttaket vil landslagssjef og landslagstrenerne for den aktuelle troppen raskt vurdere om gymnasten vil være med i nettotroppen til EM. Dette vurderes etter gymnastens tidligere prestasjoner, og gymnastens forventede prestasjon i EM i forhold til de andre aktuelle gymnastene. Det vil også tas kontakt med gymnastens lokale trener om nødvendig.

Det offisielle uttaket til EM sendes først til hovedtrener i respektive lag slik at de har mulighet til å informere sin/sine gymnaster o.a. i laget før uttaket få dager etter offentliggjøres på vår internettside og Facebookside.

Erfaringer tilsier at det kan være gunstig å ta ut ekstra bonusgymnaster (reserver) utover de ti gymnastene og de to bonusgymnastene som tas ut på hver tropp til EM. Disse ekstra bonusgymnastene følger nettotroppene frem til avreise til EM. Det er landslagstrenerne for de ulike troppene, i samråd med landslagssjef, som avgjør om de skal ha med ekstra bonusgymnaster i den siste fasen fram til avreise EM. Gymnaster som får rollen som ekstra bonusgymnaster vil ved å takke ja til det samtidig være innforstått med at de ikke blir med til EM om ikke noe uforutsett oppstår, og at det vurderes dithen at en ekstra bonusgymnast skal tre inn. Dersom en gymnast på grunn av skade eller andre årsaker ikke kan delta i EM på en slik måte at det er til troppens fordel, er det landssjef i samråd med respektive landslagstrenerne som avgjør om en annen gymnast trer inn.

Gymnaster, bonusgymnaster og eventuelle ekstra bonusgymnaster må etter uttaket signere en egen avtale for å kunne være med til mesterskapet. Avtaler som omhandler gymnaster under 18 år signeres av foresatte.

Uttaket til nettotropp senior er nå klart. Nettotroppen utgjør landslaget. Artikkel 17 i landslagsmodellen - Forpliktelser og avtaler, refererer til signering av avtaler med gymnastene. Dette vil distribueres så fort det er klart. Det er gledelig å se så mange utøvere i positiv utvikling. Jeg håper at både gymnaster og trenere streber mot å være vel så dyktig i alle våre tre apparater.

Prioriteringen vil bli kvinne- og herreklassen. Landslaget skal være såpass sterkt at miksklassen ikke skal ha betydelige reduserte muligheter av den grunn. Les ytterligere informasjon om målene i artikkel 5 i landslagsmodellen som ligger ute på vår internettside: www.gymogturn.no.

Vi har i dette uttaket tatt ut syv bonusgymnaster (tre kvinner og fire menn). Vi ønsker at de syv også skal delta på samlingene fram mot EM i oktober. Som nevnt i utdraget fra landslagsmodellen over, må disse gymnastene være innforstått med at de ikke blir med til EM om ikke noe uforutsett oppstår.

De som nå ikke er tatt ut til nettotroppen, men var en del av den tidligere bruttotroppen, fungerer alle i utgangspunktet som bonusgymnaster om behovet for dem skulle vise seg å bli aktuelt.

Jeg vil takke alle som har deltatt og bidratt på treningssamlingene: Gymnaster, lokale trenere, landslagstrenerne, fysioterapeut, mental trener, internasjonale dommere, utviklingskonsulent og medarrangører. Dere har vært med på å skape et historisk startskudd for landslag i troppsgymnastikk!

Jeg gratulerer alle som har kvalifisert seg til nettotroppen! Under følger en oversikt på uttaket. Gymnaster markert i gult er ønsket som bonusgymnaster. Eventuelle spørsmål vedrørende uttaket sendes til landslagssjef Henning Ottersen pr. e-post: henning.ottersen@gymogturn.no.

Nettotropp senior kvinner:

Lag	Fornavn	Etternavn	Tropp
Arendal	Kristine	Aarrestad	Kvinner
Arendal	Kristin	Forsdal	Kvinner
Arendal	Tara	Sperre	Kvinner
Drammen	Mathilde	Sørvaag	Kvinner
Grimstad	Kristine	Naro	Kvinner
Grimstad	Julie	Braadland	Kvinner
Malvik	Julie	Woldseth	Kvinner
Oslo	Tonje	Grini	Kvinner
Oslo	Jenny	Rygh	Kvinner
Oslo	Sigrid	Ansgard	Kvinner
Oslo	Cathrine	Ødegård Knudsen	Kvinner
STAG	Anja	Utklev	Kvinner
Drammen	Vilde	Ellevog	Miks
Drammen	Helle	Leirvik	Miks
Holmen	Athene Juliana	Schmidt Reigstad	Miks
Kristiansand	Hanne	Sødal	Miks
Oslo	Åsne	Danielsen	Miks
STAG	Trine	Utklev	Miks
Drammen	Helene	Nymo Granum	Bonus
Kristiansand	Juni	Josephsen	Bonus
STAG	Solveig B.	Sanden	Bonus

Nettotropp senior menn:

Lag	Fornavn	Etternavn	Tropp
Drammen	Benjamin	Fjerdingstad	Menn
Drammen	Jeppe	Henni Krogh	Menn
Drammen	Per Kristian	Steen Fosse	Menn
Holmen	Odin	Horne	Menn
Holmen	Frank	Karoliussen	Menn
Kristiansand	Sebastian	Hübert	Menn
Oslo	Martin	Fosse	Menn
Oslo	Runar	Leirvik	Menn
Oslo	Mikkel	Ellertsen	Menn
Oslo	Kjartan	Frafjord	Menn
Oslo	Mads	Mai-The	Menn
STAG	Sondre	Thorstein	Menn
Beistad	Torbjørn	Kolberg	Miks
Drammen	Phillip	Reffhaug	Miks
Holmen	Didrik	Wilkens	Miks
Malvik	Johan	Wenseth Kvale	Miks
Oslo	Jonathan	Solheim	Miks
Oslo	Philip	Eggli	Miks
Drammen	Andreas	Gjørstad	Bonus
Drammen	Eirik	Raanes	Bonus
Holmen	Knut	Grindheim	Bonus
Oslo	Andreas	Bugsett	Bonus

Med hilsen
Norges Gymnastikk- og Turnforbund

Henning Ottersen
 Landslagssjef troppsgymnastikk
 (sign).

Hermod Buttedahl
 Utviklingskonsulent
 (sign.)